



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
เรื่อง อนุมัติจ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลประทัดบุ
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ มีความประสงค์จะอนุมัติจ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลประทัดบุ ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ เมตร ยาว ๒๓.๐๐ เมตร ขนาด ๘๑-๑๐๐ คน (ตามแบบ สด.ศพต.๓ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น) แบบไม่ตอกเสาเข็ม พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ราคากลาง ๒,๒๗๔,๐๐๐ บาท (สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๓. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่อนุมัติจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
๒. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
๓. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคา รายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมตามข้อ ๓.๗
๔. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๕. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
๖. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่อนุมัติจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓,๓๓๗,๐๐๐ บาท และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุเชื่อถือ
๗. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะซึ่งได้มีการระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่ได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๘. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๙. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน ๓๐,๐๐๐ บาท คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๗ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น. ณ บริเวณก่อสร้างบ้านสระกอร์ ม.๓ ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ และกำหนดรับฟังคำชี้แจง รายละเอียดเพิ่มเติมในวันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๗ เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป

กำหนดยื่นซองประมูล ในวันที่๓๑ ตุลาคม ๒๕๕๗.... ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐น ถึง ๑๖.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อหรือจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ณ ที่ทำการอำเภอ ปราสาท จังหวัดสุรินทร์)

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลในราคาชุดละ.....๑,๕๐๐.....บาท ได้ที่..องค์การบริหารส่วน ตำบลประทัดบุ ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์...ระหว่างวันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๕๗ ถึง วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๕๗ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง www.gprocurement.go.th ระบบ e-GP (e-Government Procurement) เว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ และ เว็บไซต์ของจังหวัดสุรินทร์ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔๗๑-๒๐๐๔ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๕๗

(ลงชื่อ).....

(นางระเบียบ เหมือนนาวา)

ตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลประทัดบุ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๗๔,๐๐๐ บาท (สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลประทัดบุ ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ เมตร ยาว ๒๓.๐๐ เมตร ขนาด ๘๑-๑๐๐ คน (ตามแบบ สถ.ศพด. กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น) แบบไม่ตอกเสาเข็ม พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๒,๒๗๔,๐๐๐ บาท
(สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์ กรรมการ
 - ๖.๓ นายไพบูรณ์ พรหมชาติ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลประทัญญ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร ขนาด 81-100 คน (ตามแบบ สต.ศพด.3 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น)

แบบ ไม้ดอกเสาเข็ม พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระกอร์ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 7 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน 6 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่างานต้นทุน				เงื่อนไข
1	ประเภทงาน ก่อสร้างอาคาร	1,799,175.00	1.2640	2,274,157.20	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ค่าภาษี 7 %
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			2,274,157.20	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งโครงการ			2,274,000.00	
	ตัวอักษร	(สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

พื้นที่ทั้งหมด 316.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 7,196.20 บาท

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายไพฑูริย์ พรหมชาติ)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ) เงินชอบ

(นางเชมามันท์ รรทธิภัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางระเบียบ เหมื่อนวาท)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลประทัญญ

แผนที่ 1

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 20.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร ขนาด 81 - 100 คน(ตามแบบ สด.ศพด. 3 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น) แบบไม้ดอกเสาเข็ม พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระกอรี หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

6

ตุลาคม

2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาหน่วย	รวมเป็นเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่และงานเสาเข็ม								
1.1	- งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1	เหมารวม	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานขุดดินพร้อมถมกลับ	37	ลบ.ม.	-	-	90.00	3,330.00	3,330.00	
2	งาน โครงสร้าง								
2.1	คอนกรีต โครงสร้าง	85	ลบ.ม.	1,800.00	153,000.00	350.00	29,750.00	182,750.00	
2.2	คอนกรีตหยาบ	6	ลบ.ม.	1,450.00	8,700.00	300.00	1,800.00	10,500.00	
2.3	ทรายหยาบ	71	ลบ.ม.	320.00	22,720.00	50.00	3,550.00	26,270.00	
2.4	เหล็ก DB 16 มม.	14	เส้น	298.00	4,172.00	35.00	490.00	4,662.00	
2.5	เหล็ก RB 12 มม.	339	เส้น	170.00	57,630.00	18.00	6,102.00	63,732.00	
2.6	เหล็ก RB 6 มม.	690	เส้น	46.00	31,740.00	6.00	4,140.00	35,880.00	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	143	กก.	25.00	3,575.00	-	-	3,575.00	
2.8	ไม้แบบ(คิดค่าวัสดุ 50 %)	365	ลบ.ฟ.	190.00	69,350.00	75.00	27,375.00	96,725.00	
2.9	ไม้เท้ายึดแบบ(คิดค่าวัสดุ 50 %)	110	ลบ.ฟ.	152.00	16,720.00	-	-	16,720.00	
2.10	ตะปู	92	กก.	26.00	2,392.00	-	-	2,392.00	
	รวมยอดยกไป							451,536.00	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลประทัญญ

แผนที่ 2

บริเวณงาน ขนาด กว้าง 20.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร ขนาด 81 - 100 คน(ตามแบบ สอ.ศพด. 3 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น) แบบไม้ดอกเสาเข็ม พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระกอรี หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

6

ตุลาคม

2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาหน่วย	รวมเป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา							451,536.00	
3	งานโครงสร้าง								
3.1	กระเบื้องซีเมนต์ไยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. สีแดง	1,105	แผ่น	64.00	70,720.00	-	-	70,720.00	
3.2	ครอบสันซีเมนต์ไยหินลอนคู่	335	แผ่น	41.00	13,735.00	-	-	13,735.00	
3.3	ครอบสามทาง	5	แผ่น	55.00	275.00	-	-	275.00	
3.4	ครอบหางมน	10	แผ่น	45.00	450.00	-	-	450.00	
3.5	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด \varnothing นิ้วหนา 3.20 มม. ยาว 6.00 ม.	28	ท่อน	600.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
3.6	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด \varnothing 1/2 นิ้วหนา 3.20 มม. ยาว 6.00 ม.	36	ท่อน	480.00	17,280.00	-	-	17,280.00	
3.7	เหล็กตัวซี 150x20x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	30	ท่อน	860.00	25,800.00	-	-	25,800.00	
3.8	เหล็กตัวซี 100x20x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	107	ท่อน	500.00	53,500.00	-	-	53,500.00	
3.9	เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126	ม.	105.00	13,230.00	25.00	3,150.00	16,380.00	
3.10	ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126	ม.	95.00	11,970.00	25.00	3,150.00	15,120.00	
3.11	แผ่นกันฝนยาว 0.60 ม./ม้วน	210	แผ่น	20.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
3.12	วางระบายน้ำฝนอีกระซิ เบอร์ 28	28	ม.	150.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
3.13	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและ โครงสร้าง	1	เหมารวม	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
3.14	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบ โครงสร้างพร้อมนุงกระเบื้องลอนคู่	497	ตร.ม.	-	-	180.00	89,460.00	89,460.00	
	รวมยอดยกไป							782,956.00	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลประทีป

แผนที่ 3

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 20.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร ขนาด 81 - 100 คน(ตามแบบ สอ.ศพด. 3 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น) แบบไม้ดอกเสาเข็ม พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระกอร์ หมู่ที่ 3 ตำบลประทีป อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

6

ตุลาคม

2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา							782,956.00	
4	งานผิวพื้น								
4.1	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายและขานาว)	297	ตร.ม.	300.00	89,100.00	120.00	35,640.00	124,740.00	
4.2	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและขานาว)	23	ตร.ม.	280.00	6,440.00	150.00	3,450.00	9,890.00	
4.3	พื้นซีเมนต์ขัดมัน	188	ตร.ม.	80.00	15,040.00	60.00	11,280.00	26,320.00	
5	งานผนัง								
5.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	326	ตร.ม.	160.00	52,160.00	50.00	16,300.00	68,460.00	
5.2	ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	700	ตร.ม.	50.00	35,000.00	50.00	35,000.00	70,000.00	
5.3	ผิวปูกระเบื้องเคลือบ	47	ตร.ม.	270.00	12,690.00	170.00	7,990.00	20,680.00	
5.4	เสาเอ็น+ทับหลัง คสล.	234	ม.	65.00	15,210.00	20.00	4,680.00	19,890.00	
	รวมยอดยกไป							1,122,936.00	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลประทัญญ

แผนที่ 4

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 20.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร ขนาด 81 - 100 คน(ตามแบบ สอ.สพค. 3 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น) แบบไม้คอกเสาเข็ม พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระกอร์ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

6

ตุลาคม

2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาหน่วย	รวมเป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,122,936.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	248	ตร.ม.	320.00	79,360.00	-	-	79,360.00	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								
6.2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ	68	ตร.ม.	350.00	23,800.00	-	-	23,800.00	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								
6.3	ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปค้ำขายกันแฉลง	122	ตร.ม.	550.00	67,100.00	120.00	14,640.00	81,740.00	
	โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x3 นิ้ว								
7	งานสี								
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	1,016	ตร.ม.	50.00	50,800.00	20.00	20,320.00	71,120.00	
7.2	ทาสีน้ำมันทั่วไป	154	ตร.ม.	60.00	9,240.00	25.00	3,850.00	13,090.00	
8	งานประตู่-หน้าต่าง								
8.1	ป. -1	3	ชุด	7,600.00	22,800.00	-	-	22,800.00	
8.2	ป. -2	5	ชุด	2,500.00	12,500.00	250.00	1,250.00	13,750.00	
	รวมยอดยกไป							1,428,596.00	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลประทัญญ

แผนที่ 5

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 20.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร ขนาด 81 - 100 คน(ตามแบบ ศท.ศทค. 3 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น) แบบไม้ตอกเสาเข็ม พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระกอ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

6

ตุลาคม

2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาหน่วย	รวมเป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,428,596.00	
8.3	ป. -3	5	ชุด	1,800.00	9,000.00	250.00	1,250.00	10,250.00	
8.4	น. -1	18	ชุด	7,400.00	133,200.00	-	-	133,200.00	
8.5	น. -2	4	ชุด	4,200.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
9	งานสุขภัณฑ์								
9.1	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	250.00	1,000.00	11,000.00	
9.2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	1,450.00	5,800.00	250.00	1,000.00	6,800.00	
9.3	สายฉีดชำระ	4	ชุด	120.00	480.00	60.00	240.00	720.00	
9.4	กระจกเงา	4	ชุด	380.00	1,520.00	60.00	240.00	1,760.00	
9.5	ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดับกลิ่น	5	ชุด	180.00	900.00	35.00	175.00	1,075.00	
10	งานระบบไฟฟ้า								
10.1	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	38	ชุด	350.00	13,300.00	150.00	5,700.00	19,000.00	
10.2	ตู้ควบคุม ไฟฟ้า	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
10.3	สวิทช์ชนิดฝังผนัง	18	ชุด	68.00	1,224.00	150.00	2,700.00	3,924.00	
	รวมยอดยกไป							1,641,125.00	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลประทัญญ

แผนที่ 6

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 20.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร ขนาด 81 - 100 คน(ตามแบบ สอ.ศพด. 3 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น) แบบไม่ตอกเสาเข็ม พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระกอร์ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

6

ตุลาคม

2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,641,125.00	
10.4	ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	9	ชุด	70.00	630.00	150.00	1,350.00	1,980.00	
10.5	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1	เหมารวม	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
10.6	ไฟฉุกเฉิน	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	150.00	300.00	7,300.00	
10.7	ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	8	ชุด	2,500.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
11	งานระบบสุขาภิบาล								
11.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1,600 ลิตร	1	ชุด	13,400.00	13,400.00	3,500.00	3,500.00	16,900.00	
11.2	ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	750.00	750.00	4,250.00	
11.3	บ่อดักขยะและไขมัน	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	300.00	300.00	2,100.00	
11.4	บ่อบั่ก คสล.	8	บ่อบั่ก	900.00	7,200.00	100.00	800.00	8,000.00	
11.5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	40	ม.	250.00	10,000.00	120.00	4,800.00	14,800.00	
11.6	งานระบบท่อต่างๆภายในอาคาร	1	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
12	งานอื่นๆ								
12.1	ราวระเบียง+บันไดสเตนเลส	24	ม.	1,250.00	30,000.00	850.00	20,400.00	50,400.00	
	รวมยอดยกไป							1,791,855.00	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลประทัญญ

แผนที่ 7

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 20.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร ขนาด 81 - 100 คน(ตามแบบ ๓๐.๓๗๓. 3 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น) แบบไม้ดอกเสาเข็ม หรือติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระกอร์ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

6

ตุลาคม

2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,791,855.00	
12.2	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	122	ม.	40.00	4,880.00	20.00	2,440.00	7,320.00	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งโครงการ							1,799,175.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนไอท